
 

 

UCHWAŁA NR LXXIX/1440/VIII/2023 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji celowych na dofinansowanie zadań z zakresu 

ochrony środowiska i gospodarki wodnej, obejmujących wykonanie systemów deszczowych do 

zatrzymywania i wykorzystywania opadu w miejscu jego powstania na terenie miasta Poznania. 

Na podstawie art. 403 ust. 5, w związku z art. 400a ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska (Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 i 2587) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku pn. "Regulamin udzielania dotacji celowych z budżetu Miasta Poznania na realizację 

zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej, obejmujących wykonanie systemów 

deszczowych do zatrzymywania i wykorzystywania opadu w miejscu jego powstania" do uchwały Rady 

Miasta Poznania Nr LXII/1148/VIII/2022 z dnia 5 kwietnia 2022 r. w sprawie zasad udzielania dotacji 

celowych na dofinansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej, obejmujących 

wykonanie systemów deszczowych do zatrzymywania i wykorzystywania opadu w miejscu jego powstania 

na terenie miasta Poznania wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

"3. Wniosek o dotację należy przekazać do Biura Koordynacji Projektów i Rewitalizacji Miasta Urzędu 

Miasta Poznania (pl. Kolegiacki 17, 61-841 Poznań): 

1) w drodze listu poleconego przesłanego za pośrednictwem operatora wyznaczonego w rozumieniu 

art. 3 pkt 13 ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo pocztowe (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 896 ze zm.) – 

obecnie operatorem wyznaczonym jest Poczta Polska S.A. – lub za pośrednictwem przesyłki listownej 

poleconej nadanej u innego operatora pocztowego w rozumieniu art. 3 pkt 12 ww. ustawy, o ile zapewnia on 

możliwość weryfikacji daty i godziny nadania przesyłki za pomocą numeru nadania przesyłki wskazanego 

na liście i ich swobodną weryfikację z wykorzystaniem jedynie tego numeru za pośrednictwem strony 

internetowej. 

2) poprzez elektroniczną skrzynkę ePUAP (/UMPoznan/SkrytkaESP), przy wykorzystaniu do tego  

e-podpisu, tzw. podpisu kwalifikowanego lub profilu zaufanego.";   

2) § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

"4. Możliwe jest również złożenie wniosku o dotację w Kancelarii Urzędu Miasta Poznania  

(pl. Kolegiacki 17, 61-841 Poznań); pracownik Kancelarii umieszcza na wniosku datę i godzinę jego 

złożenia w Kancelarii."; 

3) § 8 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

"3) pomoc de minimis w rybołówstwie może być udzielona do 30 czerwca 2024 r. – art. 7 ust. 4 

w związku z art. 8 akapitem 2 rozporządzenia Komisji (UE) nr 717/2014 z dnia 27 czerwca 2014 r. 

w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 lutego 2023 r.

Poz. 2327



w sektorze rybołówstwa i akwakultury (Dz. Urz. UE. L nr 190 z dnia 28 czerwca 2014 r., s. 45, ze zm.), 

zgodnie z którymi to rozporządzenie obowiązuje do 31 grudnia 2023 r. i możliwe jest stosowanie jego 

przepisów przez 6 miesięcy po upływie okresu jego obowiązywania.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Poznania. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący  

Rady Miasta Poznania  

(-) Grzegorz Ganowicz 

 

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2327


		2023-02-28T11:59:42+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




